安阳幼儿师范高等专科学校

关于2024年优秀基层教学组织建设单位

立项结果的公示

各教学单位：

根据《安阳幼儿师范高等专科学校关于开展基层教学组织考核工

作的通知》精神，经自主申报、部门审核、专家评审等程序，确定

学前教育理论教研室等12个教研室为优秀基层教学组织建设单位，

现予以公示。

公示时间为2025年1月6日至1月10日，公示期内，如有异

议，请及时与教务处联系。

纪检电话：8806015

教务处电话：3807308

安阳幼专教务处

2025年1月6日

附件

序号 教研室名称 教研室主任 所属学院

1 学前教育理论教研室 李利芹 学前教育学院

2 早期教育教研室 王婧 学前教育学院

3 心理学教研室 李慧 学前教育学院

4 语文教学法教研室 强丹丹（代理） 语言文化学院

5 口语、书写教研室 程晓月 语言文化学院

6 现代教育技术教研室 吴少娜（代理） 应用技术学院

7 公共美术教研室 刘杰 美术与设计学院

8 心理健康教研室 齐鑫超 学生处

9
毛泽东思想和中国特色社会主

义理论体系概论教研室
游习习（代理） 马克思主义学院

10 公共体育教研室 毛淑娟 体育学院

11 舞蹈教研室 周莹 音乐舞蹈学院

12 幼儿游戏教研室 李晶晶（代理） 幼儿教育学院

	安阳幼儿师范高等专科学校